
1 

 
 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená ve smyslu Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. § 1721 a násl.  

Číslo smlouvy: 2021-12 

 
1. Smluvní strany: 

 

Dodavatel:                FinReal Liberec, a.s. 
sídlo:                          České mládeže 594/33. Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 

IČO:                           287 14 181           

DIČ:                           CZ28714181 

Bankovní spojení:      Komerční banka,a.s. pobočka Liberec, č.ú. 43-6383950237/0100 

Zastoupen:                  Ing. Petr Wasserbauer, předseda správní rady  

Zapsán v OR:             Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2085                       

(dále jen zhotovitel“)  

 

a 

 

Objednavatel:           ČSAD Liberec, a.s. 
sídlo:                           České mládeže 594/33, 460 06  Liberec 

IČO:                            250 45 504 

DIČ:                            CZ25045504 

Zastoupen:                  Ing. Martin Oumrt, na základě plné moci 

Zapsán v OR:              Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1126 

(dále jen „objednavatel“)  

 

 

2. Předmět plnění: 

Předmětem této smlouvy jsou služby mycí linky REAL společnosti FinReal Liberec,a.s., 

-mytí nákladních vozidel a autobusů na portálové mycí lince CHRIST, ruční mytí pomocí 

tlakové myčky MH 5M-21O/110 (typu WAP) a další služby. 
 

Podmínkou je předložení lokální fakturační karty (FK) společnosti FinReal Liberec, a.s. a 

společnosti LIAD s.r.o.,  které budou služby využívat. 
 

Na základě ověřené Plné moci k zastoupení firmy ČSAD Liberec, a.s. bude max. objem roční 

plnění v částce 499.000,- Kč bez DPH. Nepřekročení počtu umytí si zajistí firma ČSAD 

Liberec, a.s.. 
 

3. Doba plnění: 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 09. 2021 – 31. 08. 2022 .  

Automaticky se smlouva neprodlužuje. 
 

 

4. Cena služby: 

Cena za služby bude účtována 1x měsíčně dle odebraných služeb dle platných aktuálních 

ceníků. Při platbě fakturační kartou bude účtováno  -37,5 %.  
 

 

 



2 

 

5. Platební podmínky: 

Fakturace bude vždy týdenní se splatností 14 dnů od vystavení faktury. 

V případě, že bude objednavatel v prodlení se zaplacením faktury, zaplatí dodavateli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky faktury za každý den prodlení.  

Dodavatel si vyhrazuje právo vždy k 1. lednu každého roku upravit poskytování služeb za 

použití Indexu spotřebitelských cen Českého statistického úřadu. Použití tohoto indexu 

nemůže za žádných okolností vést ke snížení oproti předcházejícímu roku. Ceník služeb bude 

upraven touto indexací bez předchozí žádosti, poprvé 1. ledna roku následujícího po účinnosti 

této Smlouvy. V případě, že výše uvedený index nebude na dále uveřejňován, nebo nemůže 

být z jakéhokoli důvodu použit, bude automaticky nahrazen takovým indexem, který se mu co 

nejvíce podobá a jehož vývoj se v předcházejících letech co nejvíce přiblížil vývoji dosud 

používaného indexu. 
 

6. Závěrečná ustanovení: 

Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („Zákon o registru 

smluv“), přičemž uveřejnění zajistí ČSAD Liberec, a.s. Strany berou na vědomí, že jsou 

povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní 

tajemství, bankovní tajemství, osobní údaje, atd.) a nemohou být tak veřejně poskytnuty. Tyto 

údaje strany označí zvýrazněním textu šedou barvou. Strana, která Smlouvu zveřejnění 

v registru smluv, nenese za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty žádnou 

odpovědnost.   

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran a zveřejnění v 

registru smluv v souladu s podmínkami Zákona o registru smluv. 

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. Po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá 

ze smluvních stran jedno vyhotovení. 

 

 

 
 

                               31.8.2021 

V Liberci dne …………... 
 

 

 

 

 

 

…………………………….                                                                …………………………... 

        Dodavatel:                                                                        Objednavatel:  
                                                                                                
Ing. Petr Wasserbauer                                                          Ing. Martin Oumrt 

předseda správní rady                                                        na základě plné moci 
 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

-Aktuální ceník ke dni uzavření smlouvy 

-Ověřená plná moc k zastoupení firmy ČSAD Liberec, a.s. 

-Seznam karet REAL 



3 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

PORTÁLOVÁ MYCÍ LINKA REAL 

Program obsahuje mytí mokrou cestou: chemické předmytí, kartáče, šampon,vosk, 

ruční domytí 

 

 

 

 

Program  

č.                        Druh vozidla:                  Cena mytí včetně DPH: 

-----------------------------------------------------------------------------------  

P 1               - Souprava návěs                               800,00 Kč 

P2                - Kamion s přívěsem (tandem)         800,00 Kč 

P3                - Autobus (Eurozrcátka)                   500,00 Kč 

P4                - Autobus                                            400,00 Kč 

P5                - Mikrobus do 10 m délky                 300,00 Kč 

P6                - Osobní vozidlo                                 200,00 Kč  

P7                - Tahač  samostatně                           400,00 Kč 

P8                - Přívěs samostatně                            400,00 Kč 

P9                - Dodávka                                           200,00 Kč  

P 10             -  rezerva  

Při silném značištění:                                                                          

předmytí kol a blatníků, palivové nádrže 

-pomocí tlakové myčky typu WAP:                       400,00 Kč 

 
Dle konkrétní konfigurace mohou být k dispozici tyto varianty plateb: 

- platba bankovní kartou 

- platba hotovostně v bankovkách 

- autorizace lokální kartou fakturační Real, LIAD 

- platba poukázkou (přeplatkovým dokladem z předchozího čerpání na hotovost) 

 

Provozovatel: FinReal Liberec,a.s. České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, IČ28714181 

 

Objednávky na tel. 737 276 627 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam vozidel a fakturačních karet REAL:  

 
Registrační značky vozidla                    Číslo fakturační karty 

 

 

 

 


